АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2025                                   г. Мичуринск                                        № 825

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Мичуринского района Тамбовской области

 В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295 «О

преобразовании всех поселений, входящих в состав Мичуринского района

Тамбовской области», решением Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 22 «Об

отдельных вопросах правопреемства» администрация   муниципального

округа постановляет:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации

Мичуринского района:

  постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 20.01.2017 № 26  «Об утверждении Перечня земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в

собственность»;

 постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 21.03.2017 № 231 «О внесении дополнений в приложение к

постановлению администрации района от 20.01.2017 № 26 «Об утверждении

Перечня земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в

собственность»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 30.03.2017 № 264 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 14.06.2017 № 616 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 11.09.2017 № 937 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 23.102017 № 1098 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 21.11.2017 № 1279 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 01.12.2017 № 1337 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 14.03.2018 № 165 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 28.04.2018 № 349 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 18.05.2018 № 394 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 18.05.2018 № 416 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 25.06.2018 № 554 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 02.07.2018 № 579 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 17.07.2018 № 656 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 26.07.2018 № 690 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 24.08.2018 № 839 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 27.09.2018 №  928 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 20.12.2018 № 1311 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 09.01.2019 № 2 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 11.02.2019 № 216 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 28.02.2019 №  297 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 13.05.2019 № 565 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 15.07.2019 №  779 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 16.10.2019 № 1154 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 23.10.2019 № 1219 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 18.12.2019 № 1476 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 23.03.2020 № 263 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 28.05.2020 № 389 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 03.08.2020 № 596 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 25.11.2020 № 1027 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 04.02.2021 №  99 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 10.03.2021 № 213 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 29.03.2021 № 323 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 19.08.2021 № 846 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 20.12.2021 № 1430 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 20.01.2022 № 56 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 08.04.2022 № 324 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 17.02.2023 № 183 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 27.02.2023 № 210 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 31.03.2023 № 399 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 11.05.2023 № 602 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от 21.06.2023 № 810 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  31.10.2023 № 1707 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  04.12.2023 № 1864 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  28.12.2023 № 2149 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  26.02.2024 № 419 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  26.03.2024 № 597 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  08.04.2024 № 1001 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  28.06.2024 № 1562 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  15.07.2024 № 1734 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  24.07.2024 № 1787 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26»;

постановление администрации Мичуринского района Тамбовской

области от  25.12.2024 № 3547 «О внесении изменений в Перечень земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

предназначенных для предоставления гражданам бесплатно в собственность,

утвержденный постановлением администрации района от 20.01.2017 № 26».

  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Г.И. Кожухову.

Глава муниципального округа                                                  Г.Д. Хубулов